

کوتاه از حوادث

کشف ۱۶ سرت به عنف از عابران پیاده در شیراز

با دستگیری یک سارق احاذ در شیراز برده از راز ۱۶ سرت به عنف از عابران پیاده در این شهرستان برداشت شد.

در اوایل دی ماه سال جاری شش راکب و ترکشین دو موتورسیکلت در شیراز با تهدید جاقو اقدام به سرقت از یک شهروند کرده و متواری شدند. در ادامه با تلاش مأموران پلیس آگاهی یکی از سارقان به‌نام(م-ز)دستگیر و در تحقیقات به ۱۶ سرت به عنف از عابران پیاده با همدستی پنج نفر دیگر اقرار که صحنه‌های سرقت بازسازی و مالباختگان شناسایی شدند.

از این منتهم دو جاقو، یک گوشی تلفن همراه و ۶۰ هزار تومان وجه نقد مسروقه کشف شده است.

تحقیقات برای دستگیری دیگر متهمان ادامه دارد.

سرت ۹۶ رأسی دام بادواستانک جای در رستم

با تلاش مأموران انتظامی رستم ۹۶ رأس احشام مسروقه که سارقان با مسوم کردن چوپان گله احشام را به سرقت برده بودند کشف شد.

فردی به مأموران انتظامی شهرستان رستم مراجعه و اظهار داشت: برای چرای گوسفندان خود به دامنه یکی از کوه‌های اطراف آن شهرستان رفته بودم که دو نفر ناشناس دو استکان چای به من تعارف و بعد از صرف آن بهوش و بعد از بهوش آمدن اثری از احشام و این افراد مشاهده نکردم.

در ادامه مأموران با اجرای طرح مهار و گشت زنی مداوم و پوشش نقاط کوهستانی سارقان را در دامنه کوه‌های اطراف هنگام انتقال ۴۰ رأس از احشام مسروقه مشاهده کردند.

سارقان با دیدن مأموران با استفاده از تاریکی شب از محل متواری و احشام تحویل مالباخته شد.

سیس مجددا مأموران با همکاری افراد محلی به جستجوی احشام پرداخته و در نهایت ۵۶ رأس از مابقی احشام مسروقه را به صورت رها شده کشف کردند.

تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان متواری آغاز شده است.

سرت در بوئین زهرای قزوین ، دستگیری در شهرستان کازرون

سرهنگ محسن سروقد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اعلامین خبر گفت: دو نفر که از یک مغازه طلا فروشی در شهرستان بوئین زهرای قزوین مقدار سه کیلو و صد گرم طلا از مغازه طلافروشی سرقت کرده بودند پس از عملیات اطلاعاتی پلیس آگاهی، شناسایی و با همکاری پلیس آگاهی شهر شان کازرون دستگیر شدند.

وی گفت : پس از طی مراحل قانونی طلاهای مسروقه به صاحب آن تحویل داده شد.

برای دومین بار در سال جاری:

مرمت عمارت تاریخی دیوانخانه در شیراز آغاز گردید

برای دومین بار متوالی در سال جاری مرمت عمارت تاریخی دیوانخانه در شیراز آغاز گردید.

سیامک بصیری مدیر داخلی بافت تاریخی شیراز با اعلام این خبر گفت: از ابتدای ماه جاری مرمت تزئینات بنای تاریخی دیوانخانه برای دومین بار متوالی با اعتباری بالغ بر ۸۶۰ میلیون ریال آغاز گردید.

بصیری افزود: این پروژه هم اکنون با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصد در حال اجرا است.

وی در ادامه تصریح کرد: لایه برداری بخش های الحاقی ، مرمت و باززنده سازی مقرنس طاقچه های ایوان همراه با استحکام بخشی، نصب شیشه های رنگی ارسی ها، پیاده نمودن رنگ زدایی، تعمیرات نجاری ، تعویض پنجهای فرسوده ارسی و درهای چوبی و اجرای کف فرش با استفاده از سنگ گندمک از جمله اقدامات مرمتی و اجرایی آن در نظر گرفته شده در این فاز از مرمت می باشد. این کارشناسی با اجراء کل میراث فرهنگی فارس در پایان خاطر نشان کرد: سال جاری نیز در اولین دور از مرمت این اثر، با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال، شاهد مرمت و احیاء مقرنس ها بودیم.

لازم به ذکر است عمارت دیوانخانه یکی از بناهای ارزشمند دوره زندیه در شیراز می باشد که در نزدیکی ارگ کریم خانی واقع شده است و در گذشته به عمارت دیوان خانۀ کریم خان زند مشهور بوده است. عمارت دیوان خانۀ از تالاری بزرگ تشکیل شده که این تالار بر دوستون چوبی استوار شده است البته پیش ازاین به جای این دوستون چوبی دو ستون سنگی قرار داشته که در زمان قاجاریه به توسط آقا محمد خان قاجار به تهران انتقال داده شده اند .

این بنا در دوره کریم خان زند به عنوان مرکز حکومتی و رسیدگی برامور اداری حکومت زندیه مورد استفاده بوده است . از مهمتین ویژگیهای معماری این بنا می توان به وجود نقاشی های بسیار زیبا در تمام بدنه ساختمان،مقرنس کاربهای روی چوب و سنگ ،مقرنس کاربهای گچی و حجاریهای روی سنگ ها با نقوش حیوانات و گیاهان اشاره نمود. بنا ۲ طبقه ساخته شده است و در حیاط آن یک حوض سرتاسری و یک حوض افقی در جلو شاه نشین به چشم می خورد. سبک معماری عمارت دیوانخانه همچون سایر بنا های دوره زندیه درونگرا می باشد بدین معنی که ظاهر ساختمان ساده وفضای اندرونی مزین به انواع نقوش و تزئینات هنری است. این بنا درمورخه ۱۳۵۱/۳۱۰ به شماره ۹۱۴ به فهرست آثار ملی ایران پیوسته است.

۳۹۵/م الف		آگهی حصروراثت	۷۷۴۴
آقای ولی غلامی داری شناسنامه شماره ۱۶۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳۱۹/۱ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان داوود غلامی به شناسنامه ۱۷۱۵ در تاریخ ۹۱/۵/۸۵ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به :			
۱- ولی غلامی ت.ت ۱۳۱۴ ش.ش ۱۶۷ پدر متوفی			
۲- شهناز دیورت.ت ۱۳۲۵ ش.ش ۲۶۰ مادر متوفی			
۳- منیژه احمدی ت.ت ۱۳۵۴ ش.ش ۹۱ همسر متوفی			
۴- ریحانه غلامی ت.ت ۱۳۸۹ ش.ش ۱۰۱۱۷۰۰-۱۳۳۶ دختر متوفی			
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرزد او باشد از تاریخ نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.			
رئیس شورای ف اخلافا کنارتخته			

نوعروس خواستگار سابقش را گشت

زن جوان که با همدستی شوهرش، خواستگار سابقش را با ضربات متعدد جاقو به قتل رسانده بود توسط کارآگاهان پلیس آگاهی تهران دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین، در اول مرداد سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۵۱ یافت آباد دربراه کشف یک دستگاه خودرو پراید تفره‌ای رنگ رها شده، مأموران کلانتری در نشانی بلوار شهید و توفی حاضر و به بررسی موضوع پرداختند.

با شناسایی هویت مالک خودرو، مأموران با مراجعه به محل سکونت صاحب آن و انجام تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که برآید کشف شده متعلق به خانمی است که خودرو را در اختیار پسرش به نام مصطفی. الف (۳۰ ساله) قرار داده است. برابر تحقیقات اولیه، مصطفی در صبح روز شنبه مورخه ۳۱ تیرماه به مقصد شهریار به تنهایی از منزل خارج شده که تا لحظه پیدا شدن خودرو و حضور مأموران، هیچگونه تماسی با منزل یا اعضای خانواده نداشته و تلفن همراهش نیز خاموش بوده است. با کشف خودرو و اظهارات اعضای خانواده مصطفی (مادر و خواهر قدانی) در خصوص بی اطلاعی از سرنوشت وی، پرونده با موضوع فقدانی تشکیل و به دستور باز پرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با ارجاع پرونده به اداره یازدهم، کارآگاهان با انجام تحقیقات از خانواده مصطفی اطلاع پیدا کردند که در حدود چند ماه پیش قصد ازدواج با دختر مورد علاقه خود به هویت مریم. ب (۲۳ ساله) را داشته که به دلیل مخالفت دو خانواده، موفق به ازدواج با یکدیگر نشده و مریم نیز پس از گذشت مدتی، با شخص دیگری به نام غلامرضا (۱۵ ساله) ازدواج کرده است؛ بنا بر اظهارات اعضای خانواده مصطفی، وی به تعدادی از دوستان خود عنوان داشته که همسر مریم (غلامرضا) پس از اطلاع از موضوع خواستگاری او از مریم، چندین بار با او در گیر شده است.

با توجه به اطلاعات بدست آمده در خصوص موضوع خواستگاری مصطفی از دختر مورد علاقه خود و مخالفت خانواده‌ها با این موضوع، تحقیقات از مریم و اعضای خانواده او در دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

میثم ب. برادر مریم) پس از حضور در اداره یازدهم، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: آخرین ملاقات من با مصطفی مربوط به جمعه شب مورخه ۳۰ تیرماه در داخل پارک محل بود؛ آن شب یکی از بچه‌های محل به نام محمد. ط. دو بار با مصطفی تماس گرفت و قرار شد تا مصطفی، محمد و برادر خانم محمد را به شهریار ببرد و پس از آن، هر دو نفر از پارک خارج شدیم و مصطفی مرا تا ابتدای کوچه رساند؛ سپس به منزل رفته و به همراه مادر، همسرم دو خواهر و دامادهایمان به پارک رفتیم؛ پس از خوردن شام، در حدود ساعت ۱۰:۳۰ بامداد بود که از پارک به خانه بازگشتم؛ صبح همان روز در حدود ساعت ۱۱:۳۰ بود که چندین بار با مصطفی تماس گرفته‌ام اما گوشی تلفن همراهش خاموش شده بود تا این که مادر مصطفی با من تماس گرفت و میثم درباره درخواست ازدواج قدانی با خواهرش نیز به کارآگاهان گفت: مصطفی خواستگار خواهرم بود ولی زمانی پیشنهاد ازدواج را مطرح کرد که خواهرم به عقد شخص دیگری در آمده بود؛ خواهرم در حدود ۶ ماه پیش عروسی کرد و دامادمان نیز از موضوع خواستگاری مصطفی از خواهرم اطلاع نداشت و هیچ برخورد و درگیری نیز با مصطفی نداشته است.

غلامرضا نیز در اظهارات اولیه خود به کارآگاهان گفت: مصطفی را به خاطر دوستی با برادر مریم می‌شناسم؛ در مورخه ۳۰ تیرماه نیز در داخل پارک روبروی مغازه ام به همراه اعضای خانواده همسرم بودیم و پس از خوردن شام، در حدود ساعت یک بامداد، همگی به منزل مادر مریم بازگشته و تا صبح به همراه همسرم در آنجا بودم. مریم نیز در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: مصطفی با برادرم دوست بود و از من خواستگاری کرده بود اما پس از مخالفت هر دو خانواده، باز هم اصرار به ازدواج با مرا داشت تا این که چند ماه پیش من با غلامرضا ازدواج کردم؛ چند روز پیش بود که مصطفی چندین پیام کوتاه برای من فرستاد و زمانیکه غلامرضا از این موضوع

اطلاع پیدا کرد بسیار عصبانی شد و تصمیم گرفت تا از من متراکه نماید اما برای آنکه به او ثابت نمایم که به او علاقه داشته و شخص دیگری در داخل زندگی من نمی‌باشد، مهر به خود را بخشیدم؛ بعد از آن، هر زمانیکه مصطفی مرا می دید برای من ایجاد مزاحمت می کرد اما به اصرار خانواده بویزه مادرم تصمیم گرفتم تا کمتر از خانه خارج شده تا با مصطفی روبرو نشوم.

اعتراف به جنایت

میثم در اظهارات خود عنوان کرده بود که هیچگونه درگیری میان قدانی و داماد آنها رخ نداده و غلامرضا به هیچ عنوان از موضوع خواستگاری مصطفی از خواهر وی اطلاع ندارد در حالیکه در تحقیقات مشخص شد که مصطفی پیش از این، چندین بار با غلامرضا درگیر شده و غلامرضا نیز از موضوع خواستگاری مصطفی و همچنین ارسال پیامک توسط وی به مریم اطلاع داشته است؛ همچنین غلامرضا در تحقیقات عنوان نموده بود که در مورخه ۳۰ تیرماه، پس از خوردن شام و به همراه اعضای خانواده همسرش به خانه مادر خانم خود رفته در حالیکه در تحقیقات مشخص شد که غلامرضا به منزل مراجعه داشته است.

با توجه به اظهارات متناقض در اظهارات اعضای خانواده مریم، به دستور باز پرس پرونده دستور بازداشت برای مریم، میثم و غلامرضا صادر و برای انجام تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم قرار گرفتند.

با بازداشت مریم و آغاز تحقیقات پلیسی، سرانجام وی لب به اعتراف گشود و به کارآگاهان گفت: چند روز پیش، مصطفی با همسرم تماس گرفته و او را تهدید کرده بود؛ به همین علت در شب حادثه با مصطفی تماس گرفته و از او خواستم تا برای حل مشکل به منزل ما بیاید؛ زمانیکه مصطفی وارد خانه شد، در حالیکه همسرم در داخل اتاق خواب بود قصد صحبت کردن با او را داشتم که درگیر شدیم و من از پشت سر، سه ضربه به مصطفی زدم؛ شوهرم نیز پس از بیرون آمدن از اتاق، چند ضربه به مصطفی زد؛ پس از کشته شدن مصطفی، با غلامرضا به پارک رفته و بعد از بازگشتن به منزل، جسد را داخل روفرشی قرار داده و من به منزل مادرم بازگشتم؛ از موضوع قتل فقط من و غلامرضا خبر داریم و برادرم میثم و دیگر اعضای خانواده هیچگونه اطلاعی نداشتند. مریم در ادامه اعترافات خود در خصوص نحوه انتقال جسد مقتول از محل ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: پس از قرار دادن جسد در داخل روفرشی من به سرعت به منزل مادرم رتم و از نحوه انتقال و یا محل جسد هیچ اطلاعی ندارم. با توجه به اعترافات صریح مریم در خصوص ارتکاب به جنایت، غلامرضا نیز پس از اطلاع از اعترافات صریح همسرش لب به اعتراف گشود و در اظهارات خود گفت: در اردیبهشت ماه سال ۸۹ با مریم نامزد کردم؛ بعد از مدتی شخص ناشناسی که بعدا متوجه شدم که خواستگار سابق همسرم به نام مصطفی می باشد، با تلفن های مختلف و ارسال پیامک شروع به تهدید من و همسرم و مرا تحریک به طلاق زخم می کرد؛ شب حادثه من و مریم تصمیم گرفتیم تا با مصطفی صحبت کنیم؛ من در اتاق خواب بودم که مصطفی وارد خانه شد؛ دقیقی از ورود او به داخل خانه نگذشته بود که با همسرم درگیر شد؛ ابتدا همسرم از پشت چند ضربه به مصطفی زدو من هم با دیدن این صحنه از خودبی خود شده و من نیز چند ضربه به جاقوی اسپرت خانم منتهان، کارآگاهان با مراجعه به محل سوزانده شدن جسد، مصطفی داخل روفرشی قرار داده و به همراه مریم به پارک رفتیم و مریم از آنجا به منزل مادرش رفت؛ پس از بازگشت به خانه، جسد را با وانت یکی از دوستانم که به امانت گرفته بودم، به حوالی شهریار برده و پس از ریختن بنزین به آتش کشیدم. با توجه به اعترافات صریح منتهان، کارآگاهان با مراجعه به محل سوزانده شدن جسد، موفق به کشف بقایای جسد در جاده شهریار- جاده احمدآباد مستوفی -محل ریزش نخله‌های ساختمانی رفته و موفق به کشف بقایای به جای مانده از جسد شدند.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح در ارتکاب جنایت و همچنین کشف بقایای به جای مانده از جسد مقتول، قرار بازداشت موقت برای هر دو منتهم پرونده صادر و متهمان جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند.

اخبار

قائم مقام وزیر و مدیر کل ارده و شهرسازی فارس خبر داد:

بهره برداری و افتتاح بیش از ۵۰ پروژه حوزه راه و شهرسازی فارس در هفته دولت

بر هفته دولت سال جاری بیش از ۵۰ پروژه توسط اداره کل راه و شهرسازی استان فارس افتتاح و به بهره برداری می رسد.

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با بیان این که هفته دولت فرصتی برای بیان خدمات دولت است، اظهار کرد، در هفته دولت امسال پروژه‌های عمرانی بسیاری توسط اداره کل راه و شهرسازی در استان فارس به بهره برداری می رسد که آغاز افتتاح آنها از دوم شهریور برابر با آغاز هفته دولت است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، وی میزان اعتبار این تعداد پروژه‌ها که بیشتر در حوزه‌های راهسازی، راهداری و راه روستایی است را بالغ بر ۴۷۶ میلیاردریال ذکر کرد افزود، احداث بزرگراه شیراز-فسا-حاراب-هکهم به طول ۱۱ کیلومتر ، احداث راه اصلی آژاده شنگ-آرسنجان به طول ۱۵ کیلومتر ، احداث راه اصلی استهبان-ایچ به طول ۴ کیلومتر. احداث راه اصلی فسا-جهرم به طول ۶ کیلومتر، بهسازی و آسفالت راه اصلی سورمق-فایلد-باسوج به طول ۹ کیلومتر از جمله این پروژه هاست. مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:جمعیت فرهنگی و دفتر امام جمعه شیراز، ساختمان بیمارستان ۳۲ تخت خوابی محورخشت - کنارتخته که توسط این اداره کل احداث گردیده نیز آماده بهره برداری شده است.

هوشنگ عشایری یادآور ساخت: تعدادی از پروژه

های مسکن مهر در برخی از شهرستان های استان فارس نیز آماده بهره برداری و تحویل به صاحبان شان است که ان شاء… پس از هفته دولت به بهره برداری می رسند.قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خاطر نشان ساخت: هم چنین پروژه های بسیاری در حوزه راههای روستایی در هفته دولت به بهره برداری می رسند. این مقام مسئول دیدار با خانواده های شهداء بزرگداشت روز کارمند و تجلیل از کارمند نمونه مناجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی و… را از دیگر برنامه های هفته دولت در این دستگاه اجرایی عنوان کرد.

مدیر کل تأسیسات و مؤسسات گردشگری کشور :

استان فارس در سانی به مسافران همواره الگو بوده است

وی این فرصت را فرصت مناسبی برای استان برشمرد که باید به شکل مطلوب از آن بهره برداری شود.

مرتضی شریفی ضمن مطلوب برشمردن ستاد تسهیلات سفرهای استان فارس گفت: نحوه نظارت بر صنوف و بازار، فعالیت عابر بانک ها و سطح اطلاع رسانی در استان بارز است.مسافر مطلوب بوده بطوری که این استان همواره در خدمات رسانی به مسافران الگو بوده است.

رونوشت آگهی حصروراثت

آقای محمد علی مهدیان زاده به شماره شناسنامه ۲۹۸۰۴ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوحی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۴۹۷۸۵۶۰ تقدیم این شورا نموده و چنین اشار داشته که شادروان حسین مهدیان زاده به شماره شناسنامه ۲۰۷۷۲۵-۱۳۳۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

۱- محمد علی مهدیان زاده فرزند رضا به ش.ش ۲۹۸۰۴ کازرون متولد ۱۳۳۸ پدر متوفی

۲- مهوش بهروززاده فرزند بهروز ش.ش ۴۸۴ کازرون متولد ۱۳۴۹ مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرزد او باشد از تاریخ نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلا ف شهرستان کازرون

قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلا ف ایازی حوزه قضایی کازرون

تولد نوزادی با ۳۲ دندان و ۲۴ انگشت در کردستان عراق

نوزاد دختری با ۳۲ دندان و ۲۴ انگشت در دست و پا در روز عید فطر در کردستان عراق متولد شد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری عراقی «برائا»، منابع آگاه پزشکی در منطقه «سوران» واقع در استان اربیل کردستان اعلام کردند که نوزاد دختری با ۳۲ دندان کامل و ۱۴ انگشت اضافی متولد شد.

«گلغین علی» رئیس بخش اداری بیمارستان تخصصی زنان و زایمان در سوران گفت: این نوزاد در بیمارستان ما ۲۴ انگشت در دست و پا و نیز ۳۲ دندان متولد شد. دندانهای او در یک سطح و به یک اندازه نیستند بلکه برخی از دندان ها کو تاه و برخی بلند هستند.

وی افزود، پدر و مادر این نوزاد از ساکنان روستای «آموکان» از بخش های منطقه «حریر» هستند و این کودک به طور طبیعی متولد شده است.



وی با نادر خواندن این موضوع گفت که این نخستین بار است که در این بیمارستان چنین نوزادی متولد شده است.

برخی از پزشکان این بیمارستان درباره دلیل این پدیده نادر معتقدند که زیاد بودن درصد کلسیم و فسفر و نیز احتیال هورمونی در بدن موجب چنین امری می شود.

«کاهو محمود» متخصص اطفال درباره این نوزاد دختر گفت: پدیدار شدن چنین امری در این نوزاد به احتمال در کروموزومها مربوط می شود و این کودک مشکل عقلی و ذهنی ندارد ضمن اینکه این کودک کوتاه قد خواهد بود.

وی افزود: تولد چنین نوزادی در جهان استثنائ نیست اما برای نخستین بار چنین نوزادی در سوران متولد شده است.

گفته می شود که ازدواج پدر و مادر این کودک فامیلی بوده است.

پدر این کودک می گوید: دختر از همان ابتدای تولدش، التهاب هایی در سینه داشت، به همین دلیل او را به بیمارستان آوردیم. او در حال حاضر چیزی نمی خورد و تنها با اکسیژن زنده است.

گلغین علی درباره سلامتی مادر و کودک گفت: وضعیت آنها تثبیت شده اما دندان های این نوزاد باید طی یک عمل جراحی بیرون کشیده شود زیرا این نگرانی وجود دارد که بطور ناگهانی در دهان او ویفتد و با وارد شدن به مری و نای، موجب خفگی او شود.

بازدید فرمانده مرکز آموزشی ۰۵ کرمان از موسسه خیریه اعتماد فارس

سرویس خبری / نصرالله پناهی :همزمان با فرارسیدن عید سعید فطر سرهنگ داریوش اعتمادی فرمانده مرکز آموزش ۰۵، کرمان از موسسه خیریه نگهداری و

توان بخشی معلولین ذهنی

اعتمادفارس بازدید به عمل آوردند. سرهنگ داریوش اعتمادی ضمن بازدید از قسمتهاو واحدهای مرتبط این مرکز خیریه خاطر نشان کرد:بدون شک خدمت به این معلولین ذهنی شدید صالحات و بقایات می ماند

و به گفته استاد سخن سعیدی علیه الرحمه (بنی آدم اعضای یکدیگرند / که در آفرینش زیگ گوهرند اچو عضوی بدردآوردروزگار/دگرعضوها را نماند قرار)سرهنگ اعتمادی در ادامه افزود: اینان نمونه هایی از خلقت خداوند گارند و آیاتی هستند برای عبرت ما انسانها تا شاید با دیدن اینان شکرانه نعمت سلامتی را بنویسم بجای آوریم. فرمانده مرکز آموزشی ۰۵،کرمان افزو:مصداق آیه قوی علی خدمتگم جوارجی خدماتی که پرسنل خدمت این مرکز خیریه به معلولین ذهنی ارایه میدهند در خور والا ترین سیاستهاست و پیدا کردن جمله ای به منظور قدردانی از این همه تلاش کاری بسیار دشوار است و کلامی را نمی توان گفت مگر ا جر کم عند الله. این فرمانده نظامی افزود خدمت به اینان اینباری است بالاتر از اینارها ی دیگر و از خداوند منان برای همه کارکنان و پرسنل خدمت آرزوی توفیق روز افزون و سلامتی مسئلت می نماید. در ادامه غلام علی اعتمادی رئیس هیات مدیره موسسه خیریه اعتمادفارس عملکرد این خیریه را تشریح کرد واز آحاد جامعه به منظور بازدید و مر رفع کرد نیازهای این بندگان محروم خداوند دعوت به عمل آوردند. گفتنی است موسسه خیریه نگهداری و توان بخشی و معلولین ذهنی اعتمادفارس حد فاصل میدان اطلسی و ابو اکلام با ۵۰ تخفیف خدمات توان بخشی و مراقبتی معلولین ذهنی شدید را عهده دار می باشد سرهنگ داریوش اعتمادی فرمانده مرکز آموزش ۰۵، کرمان و یکی از یادگاران دوران دفاع مقدس در گفتگو با خبرنگار ما ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید فطر به مسلمانان جهان گفت از رئیس هیات مدیره و کارکنان و پر تلاش و ایثارگر موسسه خیریه نگهداری و توان بخشی معلولین ذهنی اعتمادفارس که شبانه روز در خدمت جامعه هدف تلاش زاید الوصف دارند تشکر می کنم و از خیرین و نیکو کاران استان فارس که در کشور الگو و سر آمد هستند تا به کمک یاری این موسسه مردم و خیریه که کمبودها و مشکلات بسیاری دارد بشتابند .

۷۷۴۶ 		دادنامه	۳۹۷ / م الف
شماره دادنامه: ۹۱۷۳۱-۳۱۳			
خواهان: محمد ظاهر عرب با وکالت از فاطمه لاری منفرد- کازرون خ قدس شمالی روبروی اداره ثبت احوال خوانده: سید محمدرضا مرتضوی - مجهول‌المکان			
خواسته: مطالبه			
به تاریخ ۹۱/۷/۲۰ در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۴ شورای حل اختلاف تشکیل است پرونده کلاسه ۹۱/۷/۲۰ ش.ش ۱۴ دفتر شورا واصل و تحت نظر قرار گرفت با بررسی محتویات پرونده و ملاحظه نظریه مشورتی شورا ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می گردد.			
رای قاضی شورا			
در خصوص دادخواست محمد ظاهر عرب با وکالت از فاطمه لاری منفرد به طریقت سید محمدرضا مرتضوی به خواسته مطالبه مبلغ چهار میلیون تومان به همراه سایر خسارات با توجه به مجموع محتویات پرونده و فتاویات وکیل خواهان و اقرار نامه مورخ ۸۸/۵/۱۷ و با عنایت به نظریه مشورتی اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخه ۹۱/۷/۳۰ نظر به اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی و رعایت انتظار کافی در جلسات رسیدگی شورا حاضر نشده و در مقابل دعوی خواهان دفاعی بعمل نآورده لذا دعوی خواهان وارد تشخیص مستندا به مواد ۱۹۸ ، ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهار میلیون تومان بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۱/۷/۲۰الی یوم الوصول و هزینه دادرسی و حق الوکاله در حق خواهان صادر و اعلام می گرددرای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم عمومی و حقوقی کازرون می باشد.			
قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلا ف ایازی حوزه قضایی کازرون			